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No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 5216 01/12/2021 Documento de respaldo: ACTA 048-2021

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL TEMPORAL14 01 001 001 000 027 22-0101-0001 00  0.00  4,375.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE OFICINA01 00 000 005 000 162 21-0101-0001 00  7,525.00  0.00

PRODUCTOS DE ARTES GRÁFICAS01 00 000 004 000 244 21-0101-0001 00  2,500.00  0.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL PERMANENTE26 01 001 001 000 015 22-0101-0001 00  0.00  50.00

PAPEL DE ESCRITORIO01 00 000 004 000 241 21-0101-0001 00  3,000.00  0.00

VIÁTICOS EN EL INTERIOR01 00 000 005 000 133 21-0101-0001 00  0.00  3,000.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES01 00 000 012 000 267 22-0101-0001 00  500.00  0.00

JORNALES19 02 001 001 000 031 22-0101-0001 00  0.00  23,125.00

PERSONAL POR CONTRATO14 02 001 001 000 022 22-0101-0001 00  0.00  11,840.00

PERSONAL POR CONTRATO14 03 001 001 000 022 22-0101-0001 00  0.00  750.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL TEMPORAL14 03 001 001 000 027 22-0101-0001 00  0.00  375.00

PERSONAL POR CONTRATO12 02 001 001 000 022 22-0101-0001 00  0.00  1,415.00

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS12 02 003 001 000 214 21-0101-0001 00  0.00  3,960.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL POR JORNAL12 02 001 001 000 033 22-0101-0001 00  0.00  500.00

OTROS SERVICIOS19 01 001 001 000 199 31-0151-0002 00  1,500.00  0.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO NO COMÚN20 00 002 000 001 332 22-0101-0001 00  47,680.00  0.00

PERSONAL PERMANENTE01 00 000 005 000 011 21-0101-0001 00  0.00  9,200.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 005 000 211 21-0101-0001 00  3,725.00  0.00

LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS01 00 000 004 000 245 21-0101-0001 00  1,000.00  0.00

SERVICIOS DE ATENCIÓN Y PROTOCOLO01 00 000 005 000 196 21-0101-0001 00  0.00  7,000.00

PERSONAL PERMANENTE01 00 000 006 000 011 22-0101-0001 00  0.00  15,000.00

JORNALES19 02 001 001 000 031 31-0151-0002 00  0.00  10,600.00

SERVICIOS JURÍDICOS01 00 000 012 000 183 22-0101-0001 00  12,732.79  0.00

OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS01 00 000 005 000 189 21-0101-0001 00  5,000.00  0.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL TEMPORAL19 02 001 001 000 027 22-0101-0001 00  0.00  3,250.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL TEMPORAL31 00 001 001 000 027 22-0101-0001 00  0.00  500.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES01 00 000 013 000 267 22-0101-0001 00  4,400.00  0.00

ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FACTIBILIDAD Y FACTIBILIDAD19 01 001 001 000 181 31-0151-0002 00  6,500.00  0.00

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL01 00 000 005 000 292 21-0101-0001 00  0.00  3,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE19 01 001 001 000 165 31-0151-0002 00  1,600.00  0.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO NO COMÚN20 00 002 000 001 332 21-0101-0001 00  3,960.00  0.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL PERMANENTE01 00 000 012 000 015 22-0101-0001 00  0.00  500.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL TEMPORAL01 00 000 002 000 027 21-0101-0001 00  0.00  550.00

ÚTILES DE OFICINA01 00 000 013 000 291 22-0101-0001 00  367.21  0.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL TEMPORAL01 00 000 006 000 027 22-0101-0001 00  0.00  800.00

PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO19 01 001 001 000 275 31-0151-0002 00  1,000.00  0.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS19 02 001 001 000 284 22-0101-0001 00  0.00  1,500.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL PERMANENTE01 00 000 013 000 015 22-0101-0001 00  0.00  200.00

PERSONAL PERMANENTE01 00 000 005 000 011 22-0101-0001 00  0.00  1,500.00

Totales:  102,990.00 102,990.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 5218 08/12/2021 Documento de respaldo: ACTA 049-2021

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS12 01 001 001 000 169 21-0101-0001 00  2,779.15  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN19 01 001 001 000 167 31-0151-0002 00  2,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE19 01 001 001 000 165 31-0151-0002 00  3,400.00  0.00

AGUINALDO17 02 001 001 000 071 21-0101-0001 00  0.00  2,779.15

SERVICIOS DE ATENCIÓN Y PROTOCOLO14 02 001 001 000 196 22-0101-0001 00  1,928.00  0.00

ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE19 01 001 001 000 155 31-0151-0002 00  261.12  0.00

AGUINALDO19 01 001 001 000 071 31-0151-0002 00  0.00  28.19

AGUINALDO19 02 001 001 000 071 31-0151-0002 00  0.00  7,132.93
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ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN19 02 001 001 000 154 31-0151-0002 00  1,500.00  0.00

AGUINALDO12 02 001 001 000 071 22-0101-0001 00  0.00  1,928.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)21 04 001 001 000 072 22-0101-0001 00  485.87  0.00

AGUINALDO14 02 001 001 000 071 22-0101-0001 00  0.00  485.87

Totales:  12,354.14 12,354.14

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 5220 15/12/2021 Documento de respaldo: ACTA 050-2021

ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS01 00 000 005 000 294 22-0101-0001 00  0.00  500.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.19 01 002 001 000 268 21-0101-0001 00  0.00  3,000.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 010 000 211 31-0151-0002 00  0.00  40,700.00

JORNALES19 02 001 001 000 031 31-0151-0002 00  0.00  12,000.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.19 02 001 001 000 268 22-0101-0001 00  0.00  2,000.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS19 02 001 001 000 281 22-0101-0001 00  0.00  3,000.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL TEMPORAL14 01 001 001 000 027 22-0101-0001 00  0.00  3,000.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS19 02 001 001 000 299 22-0101-0001 00  0.00  3,000.00

PÓMEZ, CAL Y YESO19 02 001 001 000 224 22-0101-0001 00  0.00  3,000.00

JORNALES12 02 001 002 000 031 21-0101-0001 00  0.00  20,000.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL TEMPORAL19 01 001 001 000 027 21-0101-0001 00  0.00  2,000.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO NO COMÚN20 00 002 000 001 332 21-0101-0001 00  25,800.00  0.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO NO COMÚN20 00 002 000 001 332 22-0101-0001 00  57,500.00  0.00

AGUINALDO26 01 001 001 000 071 22-0101-0001 00  3,600.00  0.00

SERVICIOS DE ATENCIÓN Y PROTOCOLO01 00 000 005 000 196 31-0151-0002 00  45,200.00  0.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.01 00 000 010 000 268 31-0151-0002 00  0.00  4,500.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 006 000 211 21-0101-0001 00  0.00  4,000.00

PRODUCTOS AGROFORESTALES, MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS01 00 000 005 000 214 22-0101-0001 00  0.00  2,000.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS01 00 000 005 000 297 22-0101-0001 00  0.00  1,000.00

VIÁTICOS EN EL INTERIOR01 00 000 005 000 133 22-0101-0001 00  0.00  2,000.00

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN12 02 002 001 000 154 31-0151-0002 00  12,000.00  0.00

OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS12 01 001 001 000 269 21-0101-0001 00  0.00  1,000.00

AGUINALDO01 00 000 004 000 071 21-0101-0001 00  4,000.00  0.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS17 02 001 001 000 297 21-0101-0001 00  0.00  800.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.12 01 001 001 000 268 21-0101-0001 00  0.00  3,000.00

PERSONAL POR CONTRATO14 01 001 001 000 022 22-0101-0001 00  0.00  15,000.00

ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS26 01 001 001 000 294 22-0101-0001 00  0.00  3,600.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.01 00 000 005 000 268 22-0101-0001 00  0.00  1,000.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL TEMPORAL31 00 001 001 000 027 22-0101-0001 00  0.00  3,000.00

PERSONAL POR CONTRATO12 02 001 001 000 022 22-0101-0001 00  0.00  9,000.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES12 01 001 001 000 283 21-0101-0001 00  0.00  2,000.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL POR JORNAL12 02 001 001 000 033 22-0101-0001 00  0.00  2,500.00

AGUINALDO12 01 001 001 000 071 21-0101-0001 00  3,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE INSTALACIONES12 01 001 001 000 174 21-0101-0001 00  3,000.00  0.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL TEMPORAL19 02 001 001 000 027 22-0101-0001 00  0.00  14,000.00

AGUINALDO01 00 000 012 000 071 22-0101-0001 00  6,500.00  0.00

Totales:  160,600.00 160,600.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 5221 14/12/2021 Documento de respaldo: ACTA 049-2021

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO NO COMÚN20 00 002 000 001 332 22-0101-0001 00  25,000.00  0.00

ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS26 01 001 001 000 294 22-0101-0001 00  0.00  25,000.00

Totales:  25,000.00 25,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 5223 29/12/2021 Documento de respaldo: 52/2021

SERVICIOS JURÍDICOS01 00 000 001 000 183 21-0101-0001 00  0.00  6,500.00

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN12 01 001 001 000 154 21-0101-0001 00  0.00  16,600.00
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OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS12 01 001 001 000 329 21-0101-0001 00  0.00  47,500.00

ENERGÍA ELÉCTRICA01 00 000 005 000 111 21-0101-0001 00  6,500.00  0.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES12 01 001 001 000 283 21-0101-0001 00  0.00  24,900.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS12 01 001 001 000 299 21-0101-0001 00  89,000.00  0.00

Totales:  95,500.00 95,500.00

 396,444.14  396,444.14Total General:


